
KUriSP80T0KOA 

SchweizerÍEche Eidgenossenschaft 
Confédéraiiors suisse 
Confederezíofie Svizzeřa 
Confídsraziun svizra 

MÓRAVSUOSí-EŽSKY KR/Cl - KKAJSKÝ ÚŘAD 

_ _ l _ ^ K I . O SMLOUVY (DODATKU) -3-

0(_t(Y 
poř. číslo 

(t*fí 
rok 

KJ>b> 
zkr' odb. 

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss Contribution to the enlarged 

Veřejná zakázka č. 131/2016 

se 

IC: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

tffi: RStíft SVatomíremRecmanem 
XX'\~- • nan.čstkem 

Ing. Monika Lange, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Moravskoslezského 
tel.: 595 622 660, email: monite._ange@msk.C2 
Ing, Daniela Híubková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Moravskoslezského 
tel: 595 622 456, e-mail: daniela.hlubkova@msk.cz 

Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu, jeho administraci a jako 
osoby vfiči řídícím a kontrolním orgánům: 
Ing, Andrea Suchomelová, odbor evropských projektů Krajského 
Moravskoslezského kraje, tel.: 595 622 736, e-mail: andrea.suchomeSova@msk.C2 
Ing. Hana Kraussová, vedoucí oddělaní projektové kanceláře, odbor evropských 
Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, te!.: 595 
e-mail: hana,kraussova@msk_cz 

(dále jen „kupujíď) 

kraje, 

ura. 

se sídlem: Kunštát, V Lávkách 270,, 
šlem. 

C22924Q651 
bankovní spojení: Ro banka, a.s. 
číslo účtu: 2G0QQ. 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Srně, oddíl C, vložka 68267 

(dále jen „předávající") 

„Pořízení zdravotnických pomficek de organizací. Dorncv Sílá Opa/a, příspě/lová organizace* 



1. Tato smíouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dáie 
jen „občanský zákoník"); práva a povinností stran touto smlouvou neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I této smlouvy jsou vsouladu 
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů 
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Je-lí prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v ČI. I odst. 2 této 
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smysiu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě 
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to 
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH, 
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smysiu předchozí věty. 

SUJI, ze osooy podepisujíc 

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy, 

6. Účelem této smlouvy je naplnění Standardů kvality sociálních služeb die zákona 
č 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů a ke zvýšení kvality 
poskytované péče v souladu s Koncepcí kvality sociálních služeb v Moravskoslezském 
kraji, a to prostřednictvím realizace projektu „Humanizace domova pro seniory 
na ul. Rooseveltově v Opavě", registrační čísio projektu 7F-07977.01 (dále jen „projekt"). 

7. Projekt je spolufinancován v rámci Programu švýcarsko-české spolupráce, tematické 
zaměření 1 Bezpečnost, stabilita a podpora reforem, obiast zaměření 1.1 Iniciativy 
regionálního rozvoje v okrajových nebo znevýhodněných regionech, cíl 3 Zavádění 
nových metod sociální práce se seniory a nových metod přímé práce se seniory, 
zlepšování kvality voblasti poskytování sociálních služeb na základě zákona 
c 108/2006 Sb., o sociálních službách. Prodávající bere na vědomí, že předmětem této 
smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou tvořit součást projektu spolufinancovaného 
Programem švýcarsko-české spolupráce. 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží podie odst 2 tohoto článku smlouvy/ 
a to včetně návodů k použití v Českém jazyce (dále jen „zbožř). Prodávající se dále 
zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží 
převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle či. IV této smlouvy. 

2. Zbožím podle odst. 1 tohoto článku smiouvy se rozumí zdravotnické pomůcky. Bližší 
specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Dodávané zboží musí být nové a 
nepoužívané. 

3. Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také instalaci 
zboží a seznámení zaměstnanců organizace Domov Bil; 
(dále jen „uživatel*) s obsluhou zboží.. 

2 
„Pořízení zdravotnických pomůcek do organizace Domov QU Opava, příspěvková organizace" 



1. Kupní cena zboží činí CeiKern oez u m i.3M.< 
jedenmiíiontřistBtřicetpěttisícčtyřista korun českých), DPH ve výši 15 % je 130.800,- Kč a 

ve výši 21 % je 97.314,- tó" 
ionpětsetšedesáttřitísícpětsetctmact Korun ces. 

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. 

2. Kupní cena podie odst. t tohoto článku smiouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, t j . cenu zboží včetně dopravného, 
dokumentace, instalace, seznámení s obsluhou zboží a dalších souvisejících nákladů. 
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není j i možno překročit. 

za to, ze sazo; 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně 
zákonné sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH 
v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku 
změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající 
stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit 
kupujícímu veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla. 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je sídlo uživatele, ui. 
Rybářská 545/27, Opava - Předměstí, 746 OL 

2. Zboží bude dodáno na základě písemné výzvy kupujícího. Písemnou výzvou se rozumí 
písemné oznámení zaslané prodávajícímu prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb na adresu REDPLUS s.r.o., V Lávkách 270, 679 72 Kunštát, nebo do datové 
schránky: x6ae7b, popř. e-maíiem na: info@redplus.cz 

3. Zhotovitel je povinen dodat zboží nejpozději do 6 týdnů od obdržení výzvy die předchozí 

1, Prodávající je povinen: 
a) Dodat zboží řádně a včas. 
b) Dodat kupujícímu zboží: 

• v množství die čl. I I I této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu 
dodat větší množství věcí, než bylo ujednáno, 

• v provedení die § 2095 občanského zákoníku, 
© v 1. jakosti. 

c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním 
předpisům a předpisům výrobce, 

d) Při dodání zboží do místa plnění dle Či. V této smiouvy předat kupujícímu doklady, 
které se ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod 
k použití apodv) v českém jazyce. 

e) Dbát při poskytování plnění die této smlouvy r.a ochranu životního prostředí. 
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smysiu zákona 

3 
„Pořízení zdravotnických pomflcek do organizace Domov Bílá Opava, příspěvková organizace" 



č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečností výrobků a o změně některých zákonů (zákon 
o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické, 
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se 

lících se na 

2. Prodávající je dále povinen: 
a) umožnit kupujícímu a na základě jeho žádostí též poskytovateli dotace (Ministerstvo 

financí) čí jiným příslušným institucím (Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému 
finančnímu úřadu, Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže aj.) ověřit realizaci 
projektu prostřednictvím přezkoumání dokumentů a v případě nutnosti provést 
kompletní audit na základě podkladových materiálů kúčt5mř účetním dokladům a 
veškerým dalším dokladům týkajícím se financování projektu. Tyto kontroly se mohou 
uskutečnit do 10 let po schváleni závěrečné zprávy projektu. Kupující bude 
prodávajícího o datu schválení závěrečné zprávy projektu informovat. 

b) poskytnout přiměřený přístup zástupcům kupujícího, zástupcům švýcarské strany 
zastoupené SECO (Státní kanceláří pro hospodářské záležitosti) a SDC (Švýcarskou 
agenturou pro rozvoj a spolupráci), zástupcům švýcarského velvyslanectví v ČR, 
zástupcům poskytovatele dotace (Ministerstvo práce a sociálních věci), zástupcům 
NfG-MF (Národní koordinační jednotky Ministerstva financí), auditnímu subjektu, 

jiným příslušným kontrolním úřadům do míst a lokalit plnění smlouvy, a to včetně 
svých informačních systémů, a dáie k dokumentům a databázím týkajícím se 
technického a finančního řízení projektu a učinit veškeré kroky pro usnadnění jejich 
práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na základě zachování mlčenlivosti 
ve vztahu k třetím stranám. Prodávající zajistí, aby dokumenty byly snadno přístupné 
a uložené tak, aby přezkoumání usnadnily. 

c) zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly a 
ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a 1 

ele či j_ 
v rár 

d) uchovávat veškerou dokumentaci, která se týká realizace projektu a smlouvy 
minimálně po dobu 10 let po ukončení projektu. Kupující bude o této skutečnosti 

e) předem projednávat s odborem sociálních věcí a odborem evropských projektů 
jakoukoliv změnu při realizací této smlouvy. 

3. Kupující je povinen: 
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost pn plnění jeho závazku, 
b) pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky 

stanovené touto smlouvou, zboží převzít. 

Převod ¥iasta_ekéih© práva a nebezpečí ěkoůf na zboží 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím, resp. uživatelem, v místě 
plnění; v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

B V . 
Fredáos a převzati zbozs 

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění 
die čl. V odst. 1 této smlouvy, Je-li součástí závazku prodávajícího instalace zboží a 

4 
„Pořízení zdravotnických pomůcek do oi-ganl2ace Domov Sílá Opava, příspěvková organizace1"" 



seznámení zaměstnanců uživatele s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až 
po jejich provedení a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty. 

ICI provede pri předaní zbozi kontrolu zejména 

b) zjevných jakostních vlastností zboží, 
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 
d) dokladů dodaných se zbožím. 

3. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše 
k tomu pověřený zástupce. Dodací list bude vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž 
jedno vyhotovení bude určeno uživatele, jedno pro prodávajícího a jedno pro kupujícího, 

4. Dodací list bude obsahovat: 
a) čísio a datum vyhotovení dodacího listu, 
b) označení kupujícího a prodávajícího, 
c) označení předmětu smiouvy, t j . text „Pořízení zdravotnických pomůcek do organizace 

Domov Bílá Opava, příspěvková organizace", 
d) název projektu „Humanizace domova pro seniory na ul. Roosev 

registrační číslo projektu 7F-07977.Q1 a identifikační číslo EDS: 113D3! 
e) číslo této smlouvy a datum jejího uzavření, včetně čísel a dat 

f) místo plnění, t j . název příslušné organizace die čl. V této smlouvy^ 
g) prohlášení kupujícího, že zboží přejímá (nepřejímá), 
h) název zboží, typ a počet kusů dle této smlouvy a specifikace uvedené v příloze č. 1 

této smlouvy, sériové číslo zboží (pokud existuje), včetně zobrazení v podobě 
čárového kódu, cenu zboží uvedeného na dodacím listu, 

i) datum a místo předání zboží, 
j) jména a podpisy zástupců kupujícího a prodávajícího. 

Dodací list bude sepsán na formuláři, který bude kupujícímu předán prodávajícím. 

5. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu budou odpovídat 
skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v odst 4 tohoto článku 
smlouvy, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu 
s výše uvedenými údaji, 

6. Kupující má právo odmítnout převzít takové zboží dodané prodávajícím, které bude mít 
zjevné vady, nebo zboží dodané v rozporu s podmínkami dle této smlouvy. Kupující má 
rovněž právo odmítnout převzetí zboží v případě, kdy prodávající neumožní kupujícímu 
provést řádnou kontrolu a prohlídku dodávaného zboží. Odmítnutí převzetí zboží kupující 
řádně t s důvody potvrdí na dodacím listu. 

7. K převzetí zboží dle tohoto článku smlouvy je kromě kupujícího oprávněn i uživatel. 
Uživatel má při předání a převzetí zboží stejná práva jako kupující 

í uživatelem 

1. Úhrada kupní ceny zboží bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čí. VIII 
odst. 1 této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která 

„Pořízení zdravotnických pomficek do organizace Domov Bílá Opava, příspěvková organizace" 



bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, podkladem 
pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitostí účetního dokladu 
die zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve mém pozdějších předpisů a náležitosti 
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dáie obsahovat: 
a) číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. 131/2016), 
b) číslo a datum vystavení faktury, 
c) předmět plnění, t j . text „Pořízení zdravotnických pomůcek do organizace Domov Bílá 

Opava, příspěvková organizace", 
tí) název projektu „Humanizace domova pro seniory na ul. Rooseveltově v Opavě", 

registrační číslo projektu 7F-07977.01, identifikační číslo EDS: 113D352000013, 
e) označení banky a čísio účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je čísio účtu odlišné 

od Čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu 
s čl. I I odst. 3 této smlouvy informovat kupujícího), 

f) Číslo a datum podpisu dodacího listu. Dodací list bude přílohou faktury, 

h) označení odboru, který akci likviduje (odbor evropských projektů), 
a vlastnoruční podpis osobv, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnfi ode dne ieiího doručení kupujícímu. 

.[-.Lvnii piuvu^uvdiete poštovních 

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je spiněna dnem odepsání příslušné částky z úctu 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn faktum před uplynutím lhůty 
splatností vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury 
prodávajícímu přestává béíei původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne 
doručení nové faktury kupujícímu, 

6. Kupující, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smiouvy, nepoužije 
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností při výkonu 
veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona 
o DPH). Z uvedeného důvodu se na plnění, podiéhá-íi režimu přenesení daňové povinnos-
ti dle příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje 

je-li plátcem DPH/ buáe vystavena faktura za zdanitelné plnění 

7. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně 
dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené 
na faktuře uhraóí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo 
na osobní depozitní účet prodávajícího y&úaný u místně příslušného správce daně 
v případe, že: 
a) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr 

plátců DPH" jako nespolehlivý p!átce; nebo 
b) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněrú v .nsoívenČnírr. řízení, nebo 
c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě pinění uvedený na faktuře nebude 

správcem áané zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPHZ 

6 
„Pořízení zdravotnických pomůceK do organizace Domov Sílá Opava, příspěvková organizace" 



správcem daně prodávajícímu v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, t j . po datu 

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka") ve smyslu 
§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 36 měsíců (dále též „záruční doba"). 

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, 
po kterou nemůže kupující zboží fádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 
prodávající. 

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 
a nási. tohoto článku smlouvy. 

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží 
dodaného dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby. 

5. Kupující ma právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí 
vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých 
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. 
Projeví-lí se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná 
věc byía vadná již při převzetí. 

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku a vady, které se projeví během záruční doby, budou 
prodávajícím odstraněny bezplatně. 

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
sou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), 

jší specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží 
it na: 

• e-mail: 
© adresu: REDPLUS s.r.o,, V Lávkách 270, 679 72 KurtŠtát 

bude mít zboží předáno k hospodaření. Každé takovéto nahlášení vady se považuje 
za řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu této smiouvy. 

8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-H vadné 

ma kupující. 
9. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místě plnění, t j . u uživatele. 

V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném 
servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží 
od uživatele do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět k uživateli. 

10. Odstranění vady musí být provedeno do 14 dnů od oznámení této vady prodávajícímu, 
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. 

11. Pokud prodávající vadu neodstraní ve stanovené lhůtě, je povinen kupujícímu poskytnout 
zdarma náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby 

•? 

„Pořízení zdravotnických pomůcek do organizace Domov Bílá Opava, příspěvková organizace" 



předání opraveného zboží kupujícímu. 

12. V případe výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží hězet nová záruční doba 
v óéíce dle odst, 1 tohoto článku smlouvy. 

13. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to 
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu 
z vadného plnění. 

1. Neodevzdá-ii prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v č l V odst. 3 této smlouvy, 
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny 

v ČL IV odst. 1 této smlouvy, a to za každ 

' neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čf, X 
a zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží 
o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH podie č l IV odst. 1 této smlouvy, 
a to za každý započatý den prodlení až do odstranění vady n. 
náhradního zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodí 
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

luvm pokuty se nezapočítávají na náhradu připadne vznikle __..^7, 
ie smluvní pokuty, a to v plné výši, 

1. Prodávající při podání nabídky prohlásil, že nabídka byla připravena vsoul 
se zásadami volné soutěže, poctivého obchodního styku s 
Pokud by deklarovaná nestrannost prodávajícího zanikla 
prodávající povinen o této skutečnosti kupujícího neprodleně informovat. 

2. Prodávající musí vždy jednat nestranně v souladu s etickým kodexem své profese. Musí 
., nerc 

ným zi 
iho písemného souhlasu. 

se zdrzet veřeinýcn prohlášeni o protektu čí 

3. Po dobu trvání smlouvy budou prodávající, jeho zaměstnanci a experti v jiném než 
v zaměstnaneckém poměru k prodávajícímu respektovat lidská práva a zavazují se, že 
budou respektovat politické, kulturní a náboženská zvyklostí ČR. 

4. Prodávající nesmí přijmout žádnou jinou platbu v souvislosti se smlouvou kromě plateb 
v ní stanovených. Prodávající, jeho zaměstnanci a experti v jiném než v zaměstnaneckém 
poměru k prodávajícímu nesmějí vykonávat žádnou činnost ani přijmout jakoukoli 
výhodu, která není vsouladu sjejich závazky VŮG prodávajícímu nebo závazky 
prodávajícího vůči kupujícímu. 

5. Prodávající, jeho zaměstnanci a experti v jiném než v zaměstnaneckém poměru 
k prodávajícímu jsou povinni zachovávat mlčenlivost po celou dobu trvání smiouvy 
a rovněž i po jejím skončení. Veškeré zprávy a dokumenty vypracované či obdržené 
prodávajícím čí kupujícím jsou důvěrné. 

iavajta se zdrži jakycnkoti vztahu, které by mohly zpochybnit jeno nezávislost c 
8 

„Pořízení zdravotnických pomůcek do organizace Domov Bílá Opava, příspěvková organizace" 



nezávislost jeho zaměstnanců nebo expertů v jiném než za 
ici přestane byt nezávislý, je kupujte? 

bez ohledu na škody odstoupit od smlouvy, aniž by prodávající měl jakýkoli nárok 

7. V případe, ze vyjde najevo, ze se prodávající v procesu přidělovaní veřejné zak. 
plnění smlouvy dopustil protiprávního jednání (ve smyslu zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů), jako jsou např. úplatkářství, podvod či jiná 
protiprávní jednání v oblasti zadávání veřejných zakázek, má kupující právo od této 
smlouvy odstoupit s účinky odstoupení ke dni nabytí účinnosti smlouvy. Pro účely tohoto 
ustanovení se pod tímto rozumí např. nabídka úplatku, daru, odměny čs provize jakékoli 
osobě za účelem ji motivovat, nebo jí naopak ohrožovat či vyhrožovat, aby vykonala, či 
naopak nevykonala takový cín, který mohl ovlivnit proces přidělování veřejné zakázky 
nebo plnění již uzavřené smlouvy. 

rovnez od smlouvy odstoupit, dojde-ls k neobvyklým obchodním výdajům. 
Takovými neobvyklými výdaji jsou výdaje neuvedené v této smlouvě nebo takové, které 
nevyplývají z rádně uzavřené smiouvy navazující na tuto smlouvu, výdaje zaplacené 
za neprokazateině provedené prácef výdaje převedené do daňového ráje nebo výdaje 
zaplacené adresátovi, jehož totožnost není jasně zjištěna, nebo 
společnosti, která není smluvní stranou smlouvy uzavřené kupujícím. 

1. Tato sr 
a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smíuvní 

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména 
• neodevzdáni zboží kupujícímu ve stanovené době plnění, 
• pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které 

si kupující vyrníníi nebo o kterých ho prodávající ujistil, 
smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z 

čl. 
io druhé výzvě prodávajícího k uhras 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první 

v._ > 
h 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech; 
a) byio-lí příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-íi prodávající sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strar 
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle 
LI rozumí „nejpozději do 

9 
„Pořízení zdravotnických pomůcek do organizace Domov Sílá Opava, příspěvková organizace1' 



1, Tato smiouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu smlouvy dojde druhé

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou .
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných atakto označených

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti
z této smlouvy třetí straně.

véna v isech s platnosti originálu, z n

Dere na
něna na oficiáli

vědomí, že smlouva včetně přílohy a

smlouva zveřejněna po anonymizaci
aje. Je-li prodávající

vsoui

je:
Příloha č. 1: Specifikace zboží

Přfl

7. Dol

zr

KUZ

Z

platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb,, o krajích (krajské
, ve znění pozdějších předpisů:

vření této smlouvy má kupující souhlas rady kraje udělený usnesenÉm č. 112/8635

02.11. 2Q16 V Ku

Ing. RSDr. Svatomír Recman
na zákiadě pověření

hejtmana kraje

ávajidno
. Petr Koukai
iednatel

„Pořízení zdravotnických pomficek do organizace Domov Sílá Opava, příspěvková organizace41

r* <f.>r, H-



ikátorem 
k e 

plošinová vana s pr 
stoiním provedení nezávislým na připojení 
která je díky nízké plošině zvláště vhodná 
tů na invalidních vozících, LED displej, 
rozsah vážení: 0 - 300 kg 
citlivost: max. 0,1 kg 

napájení: vestavěný akumulátor, režim dobíjení baterie, 
indikace stavu baterie 

* rozměr váhy - vnější: 
šířka - od 950 mm do 1050 mm 

šířka - od 800 mm do 1000 mm 
hloubka - od 800 mm do 1000 mm 

J J K - l , 

programy na mooove H _ _ _ i ^ 

• trysky fixní (min, 9) a rotující (min. 2) 
a šířka: max. 450 mm 
• hloubka: max. 600 mm 
• výška: max, 1500 mm 

• škáía držáků pro různé 
• způsob desinfekce nádob: p_ 

vni 

minimalizaci rizika usazenin a 

© U-ÍZ.n.fcJtUUÍ '„Utí lCLÍ i iU 

íSinfel 
kv EN ISO 15883 

SťUlíCÍ 

adav-

© Šířka sedu v rozmezí: od 40 do 46 cm 

» Výška sedu: od 53 do 57 cm 
& Úhel sedu: do2Q° 
• Úhel opěrky zad: 90 -150° 
• šířka vozíku: max. 63 cm 
© Hloubka vozíku: max. 112 cm 

|« Výška vozíku: max. 1Q2 cm 
Í * Průměr předních kol: od 25 do 27 cm 
í • Průměr zadních kol: od 35 do 37 cm 
{• Dojezd: min. 30 km 
j • Rychlost do: min. 6 km/h 
• Baterie: 2x min. 12 V / min. 75 Ah 
• Hmotnost vozíku s oaterií: max. 150 ke 

.pořízení zdravotnických pomScek do organizace Domov Bílá Opava, příspěvková organizace" 

W 



Nosnost: min. 150 kg 
poistrovaná anatomická sedačka a operka 
elektricky nastavitelný úhel sedu a opěrky zad 
nastavitelná opěrka hlavy 
odnímatelné výškově nastavitelné stupačky 
odnímatelné výškově a šířkově nastavitelné postranice 
nastavitelná výška područek 
odpružení zadních kol 
stabilizační kolečka proti převrácení 
přední a zadní osvětlení 

• odklopný ovi 
ani vozíku dop 

• jedná se o příruční pažní měřič ti 
© velký přehledný displej 
• paměť pro měření 
• volitelná šířka manžety 
• osciiornetrická a poslechová metoda měření tlaku 
• vhodné také pro osoby s porucharr 
• součástí dodávky tlakoměru budou 
• voíne stojící, parm 
• určený ke sterilizaci zdravotnických 

pomůcek, který prostřednictvím 
hlídá správný průběh sterílizačního 

senzore 
KIU 

odchylku 

a teplota sterilizace: od 120 °C do 
© Objem komory: min. 20 lítrft 
• Příkon: max. 2500 W 
• šířka: max. 50 cm 

délka: max. 70 cm 
maximální vsázka: min, 3,5 kg ijŮ, min. 0,7 kg texti- i 

min. 40 cm 
průměr min. 24 cm 
tiskárna pro dokumentací steril: 
min. 5 stenlizačních programů 
výrobník demineralizované voď 
testovací programy - pro prová 
zuschopnost sterilizátoru v sou! 
zejména vyhlášky, č. 306/2012 
cházení vzniku a šíření Infekčních onemocnění a o hygie-
nických požadavcích na provoz 

vůsodáirť 

ta$t& určujících provo-
s platnou legislativou, 

„Pořízení zdravotnických pomůcek dc organizace Domov Síiá Opavě, příspěvková organizace" 

^ <—-'£/-_ .^>o.H 



25S. 312.180 

.000 ! 125350 1. 

14.400 2.904 3,024 

k860 I 20. 

13 
„Pořízeni zdravotnických pomůcek do organizace Domov Bílá Opava, příspěvková organizace" 

r- 6/>^ -. 


